
1 

 

1 

 

 

ul. Karola Szymanowskiego 12, 43-200 Pszczyna,  e – mail: sekretariat@pzs2pszczyna.pl, tel. / fax. + 48 32 210 34 63, http://pzs2pszczyna.pl/ 

 

 

                                                                                                        Pszczyna, dnia 11.02.2020 r. 

 

 
                                               OGŁOSZENIE O PRZETARGU  

 

Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki w Pszczynie ogłasza przetarg ofertowy 

na sprzedaż używanych środków trwałych. 

 

1. Sprzedający – Powiat Pszczyński, 43-200 Pszczyna, ul. 3 Maja 10 -  Powiatowy 

Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki, 43-200 Pszczyna,  ul. Szymanowskiego 12. 

2. Miejsce przetargu - Powiatowy Zespół Szkół nr 2 im. Karola Miarki,                         

43-200 Pszczyna, ul. Szymanowskiego 12. 

3. Przedmioty sprzedaży można oglądać na terenie szkoły od poniedziałku do piątku w 

godzinach 7.00 – 15.00 po wcześniejszym umówieniu się – tel. 786 869 755 

lub (32) 210 34 63. 

4. Zestawienie oferowanych do sprzedaży środków trwałych: 

 

Poz.  Nazwa Nr rejestr. Rok produkcji Cena 

minimalna 

zł brutto 

Wadium   

zł brutto   

1. Glebogryzarka - 1985 1 800 zł 180 zł 

2. Pług 3-skibowy - 1985 500 zł 50 zł 

3. Siewnik zbożowy - 1985 1500 zł 150 zł 

4. Skrzynia zawieszana - 1985 200 zł. 20 zł 

5. Wielorak - 1985 900 zł 90 zł 

6. Kultywator - 1987 400 zł 40 zł 

7. Brony zawieszane - 1987 300 zł 30 zł 

8. Sadzarka ziemniaczana - 1987 900 zł 90 zł 

9. Kopaczka elewatorowa - 1985 900 zł 90 zł 

10. Rozdrabniacz „Orkan”         - brak danych 1 700 zł 170 zł 

11. Rozsiewacz nawozów - brak danych 300 zł. 30 zł 

mailto:sekretariat@pzs2pszczyna.pl


2 

 

2 

 

12. Ciągnik rolniczy C-360 KCA 

539G 

1986 12 000 zł 1200 zł 

13. Ciągnik rolniczy MF Ferguson KCC 

558D 

1985 15 000 zł 1500 zł 

14. Samochód osobowy Ford 

Transit 
KAL 

380R 

1996 5 500 zł 550 zł 

 

 

5. Oferty należy składać na formularzach ofertowych w zamkniętych kopertach 

w sekretariacie szkoły do dnia 28.02.2020 roku do godziny 14.00. 

6. Formularz ofertowy do pobrania na stronie internetowej lub w sekretariacie szkoły. 

7. Wadium należy wpłacać do dnia 28.02.2020 roku do godziny 14.00  na konto: 

Właściciel – Powiat Pszczyński, ul. 3 Maja 10, 43-200 Pszczyna 

Nr rachunku – 20 84480004 0010 5343 2024 0007. 

8. Otwarcie ofert przeprowadzi komisja przetargowa dnia 5 marca 2020 roku 

o godzinie 16.00 w sali nr 10 budynku szkoły przy ul. Szymanowskiego 12. 

9. Kryterium wyboru oferty to najwyższa cena. 

 

Regulamin. 

 

1. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostaną przyjęte, zostanie 

zwrócone bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty. 

2. Oferentowi, którego oferta będzie przyjęta, wadium zostanie wliczone w cenę. 

3. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, jeżeli: 

- oferent, którego oferta zostanie przyjęta, uchyli się od zawarcia umowy, 

- żaden z uczestników nie zaoferuje ceny nabycia równej co najmniej cenie 

wywoławczej. 

4. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 

przetargu zaoferowali tę samą cenę. 

 

 


